
KELIONĖS PORGRAMA
Klaipėda ir pamario kraštas. Vikingų patiekalai Drevernoje

2025-02-23

1 DIENA
Išvyksite ryte. Atvyksite į Klaipėdą. Apžvalginės ekskursijos po Klaipėdą metu galėsite pasivaikščioti po senamiestį,
garsėjantį fachverkinių namų architektūra, pasigrožėti Teatro aikšte. Gėrėsitės Simono Dacho skulptūra „Taravos Anikė“,
senuoju neogotikinės architektūros paštu, Skulptūrų parku. Miestą garsina ir tarptautiniai festivaliai bei šventės. Šiandien tai
vienas iš gražiausių Lietuvos miestų. Lankysite vienintelį tokį Lietuvoje ir Šiaurės Europoje - Laikrodžių muziejų. Muziejus
įsikūręs XIX a. statytoje užmiesčio viloje. Ekspozicijoje būsite supažindinti su laikrodžių konstrukcijų istorija ir laikrodžių formų
raida nuo Renesanso iki Moderno epochų, taip pat turėsite galimybę pamatyti senųjų meistrų įvairiose Europos šalyse
pagamintus retus laikrodžius, sužinoti, kaip atrodė laikrodininko dirbtuvė Renesanso epochoje, aplankyti pristatomas parodas,
pasivaikščioti po unikalų Saulės laikrodžių parką. Keliausite į Dreverną. Tai senas žvejų kaimas, kuris minimas nuo 1253 m.
Dreverną supą Kuršių marios, Drevernos upė bei Karaliaus Vilhelmo kanalas. Na, o pramogų pasiūla kiekvienais metais vis
auga. Šiandien šis žvejų kaimelis po rekonstrukcijos yra tapęs vienu didžiausiu konkurentu kitoms Lietuvos vasaros
sostinėms. Užlipę į apžvalgos bokštą galėsite pasigrožėti kvapą gniaužiančia panorama, Jums atsivers vaizdas į Kuršių neriją,
marias bei Dreverną. Jūsų laukia išskirtinė patirtis - pažintis su IX-XII a. buitimi, patiekalais, rakandais bei legendomis. Čia veikia
Edukacijų namai, kurių įkūrėja Edita pagal senovinius receptus gamina vikinginio laikotarpio patiekalus, pristato gamybos
ypatumus, prieskonius bei gamyboje naudojamus rakandus. Šalia Edukacijų namų įkurtas analogų Lietuvoje bei kaimyninėse
šalyse neturintis Senovinių augalų sodas, kuriame auginamos ir senovinių patiekalų gamyboje naudojamos įvairios daržovės
bei prieskoniniai augalai, augę Lietuvos teritorijoje nuo neolitinio iki LDK laikotarpio! Sodas yra išties išskirtinis - laivo formos,
įkvėptas Osebergo vikingų laivo radiniais, su įspūdingais laivagaliais, kuriuos puošia medinės skulptūros. Sočiai pasivaišinę ir
pasižvalgę po netradicinį sodą, iškeliausite namų link.

   

    

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas; 
Lydinčio kelionės vadovo paslaugos;

Į kelionės kainą neįskaičiuota
Lankomi objektai (kainos gali keistis, tikslinamos prieš kelionę):

Laikrodžių muziejaus lankymas su muziejaus gidu ~ 6 EUR/suaug.; 3.50 EUR/moksl.,senj. 
Vikingų laikotarpio patiekalų degustacija ir Senovinių augalų sodo lankymas - 38 EUR/asm. 
Vietinio gido paslaugos ~ 5 EUR/asm. 

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Įsigijus papildomą vietą autobuse, privaloma susisiekti su kelionės vadybininku tel. +370 68464786 arba el.paštu:
egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimas: 
7:00 val. VILNIUS, Lukiškių a. prie šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčios.
8:30 val. KAUNAS, PC "Mega" degalinė CircleK.
Grįžimas:
VILNIUS ~ 23 val.
KAUNAS ~ 22 val.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/klaipeda-ir-pamario-krastas-vikingu-patiekalai-drevernoje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/klaipeda-ir-pamario-krastas-vikingu-patiekalai-drevernoje

